
光大环保餐厨处理（辽阳）有限公司

2024年 10月备品备件采购

（项目编号：HBNY-GX-2024-13646 ）

询价文件

采购人：光大环保餐厨处理（辽阳）有限公司（盖章）

2024年 10月 14日



第一章 询价公告

光大环保餐厨处理（辽阳）有限公司光大环保餐厨处理（辽阳）有限公司因建设/经营

需要，现对 2024年 10月备品备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具

体公告事宜如下：

一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-13646

二、采购项目名称：光大环保餐厨处理（辽阳）有限公司 2024年 10月备品备件采购

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：

序

号
货物名称 技术规格、参数 数量 单位 备注

1
机械密封

AK-30\奥斯龙泵业江苏

有限公司 4 套 餐厨废水外排泵机封

2

调节丝杆

配套LWS450×2150-N分

离机\无锡市中达离心

机械有限公司 2 个 三项离心机调整丝杆

3 O 型密封圈 φ40×δ4mm\氟橡胶 20 只 三项离心机进料口密封圈

4 破碎机配件/锤头

销子 ZJSF-650 60 台

配套 GDD-ZJSF-0 筛分机\

光大环保技术装备（常州）

有限公司，带销钉

5 深沟球轴承 6317\NSK 4 个 压滤机轴承

6
自喷漆

pb11 孔雀蓝\三和

\500ml/桶 50 桶

7 自喷漆 红色\450ml/桶 50 桶

8
T 型加布橡胶六

角梅花垫 ∅ 80mm*40mm*15mm 4 个

9
T 型加布橡胶六

角梅花垫 ∅ 108mm*55mm*24mm 4 个

10
T 型加布橡胶六

角梅花垫 ∅ 77mm*40mm*14mm 4 个

11
T 型加布橡胶六

角梅花垫 ∅ 105mm*55mm*22mm 1 个

12

机械密封 224-35-W-W 2 套

参数应满足和三联泵业股

份有限公司同型号的参数

性能

13
极压锂基脂

极压锂基脂\3#\15Kg/

桶 1 桶



五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.

cn/）列为失信惩戒，未被中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列为失信被

执行人。

……

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2024年 10月 18日 09时 30分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大环保餐厨处理（辽阳）有限公司

地 址：辽宁省辽阳市兰家镇石灰村泉水组小西沟

联 系 人：牟星屹牟星屹

电 话：17642087709

电子邮箱：muxy@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2024年 10月 14日

14
金属石墨缠绕垫

金属石墨缠绕垫

\C\DN40\PN1.6MPa 10 个

15
金属石墨缠绕垫

金属石墨缠绕垫

\C\DN50\PN1.6MPa 10 个

16 球阀 球阀\Q11F-16\DN50 3 台

17 球阀 球阀\Q11F-16\DN15 4 台

18
聚四氟乙烯板

聚四氟乙烯板\δ3mm\

聚四氟乙烯 1 块


	第一章 询价公告
	一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-13646
	二、采购项目名称：光大环保餐厨处理（辽阳）有限公司2024年10月备品备件采购
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-10-12T14:42:39+0800
	location
	szca




